
CITTA' DI POTENZA

U.D. SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE RCG N° 1382/2024 DEL 18/06/2024

N° DetSet 301/2024 del 18/06/2024

Dirigente: GIUSEPPE ROMANIELLO

OGGETTO: Avviso di istruttoria pubblica di co-progettazione finalizzatA alla gestione del Centro Socio 

Educativo Diurno (CSED), sito nella struttura comunale “Rotary”di Bucaletto.Approvazione proposta 

progettuale e contestuale ammissione fase coprogettazione

CIG: Z7D3DD5624

CUP: B34H22002110001

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1382/2024, composta da n°………. facciate, 
è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Potenza, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato



IL DIRIGENTE 

Visto

Il Piano Sociale di Zona 2022 – 2024 dell’Ambito Territoriale Sociale della Città di Potenza, approvato con

Deliberazione di Giunta comunale n. 336 del 07/12/2022, il quale prevede:

a) tra i suoi obiettivi strategici lo sviluppo di un welfare generativo e comunitario in grado di rigenerare le

risorse  disponibili  e  promuovere  strategie  di  prevenzione,  responsabilizzando  attori  e  beneficiari  del

sistema, al fine di aumentare il  rendimento degli  interventi delle politiche sociali  a beneficio dell’intera

collettività;

b) tra le aree tematiche, il tema chiave “Accompagnamento verso l’autonomia abitativa e/o lavorativa”, con

relativa scheda di intervento n. 6, finalizzata a creare opportunità di lavoro per persone con disabilità e a

favorire l’acquisizione di competenze sociali e personali;

c)  al  punto 4.1.3.4.  (tema chiave  “Socializzazione”),  considera  come elemento indispensabile  al  fine  di

favorire  l’inclusione  sociale  del  soggetto  disabile,  il  contatto  con  il  territorio  nella  sua  quotidianità  ed

afferma che “Occorre un sistema integrato, stabile e funzionale capace di prendere in carico l’utente nella

sua globalità e la sua famiglia attivando un progetto individualizzato finalizzato all’autonomia, all’inclusione

sociale e lavorativa”.

Richiamat i seguenti atti

- la Delibera di Giunta Comunale n. 165 del 21/06/2023 avente ad oggetto “Gestione del servizio Centro

socio-educativo diurno per disabili allocato presso la struttura comunale “Palestra Rotary” di c.da Bucaletto:

atto di indirizzo”

- la Determinazione dirigenziale RCG N° 3205/2023 del 22/12/2023 – n. DetSet 780/2023 del 19/12/2023

con la quale è stato disposto l’avvio del procedimento per l’attivazione di un partenariato con ETS, mediante

coprogettazione, ai sensi dell’art. 55 del d. lgs. n. 117/2017, per la gestione del Centro Socio Educativo

Diurno per persone con disabilità (di seguito CSED) di Bucaletto;

- la Determinazione dirigenziale RCG N° 389/2024 del 27/02/2024  N° DetSet 93/2024 del 27/02/2024 con

la quale è stata disposta rettifica e proroga dell’Avviso di istruttoria pubblica di co-progettazione, ai sensi

dell’art. 55 del D. Lgs. n. 117/2017, finalizzato alla gestione del Centro Socio Educativo Diurno per persone in

situazione di disabilità grave e medio grave,

- la Determinazione dirigenziale RCG N° 1014/2024 del 07/05/2024 N° DetSet 214/2024 del 07/05/2024 con

la quale è stata disposta l’ammissione e la conseguente nomina della Commissione preposta alla valutazione

delle domande di partecipazione.

Considerato

-  che detta procedura è finalizzata alla  co-progettazione e successiva gestione di un progetto volto alla

gestione  del  Centro  Socio  Educativo  Diurno  per  persone  con  disabilità  anche  plurime,  con  notevole



compromissione delle autonomie funzionali, che necessitano di prestazioni riabilitative di carattere socio-

assistenziale a prevalenza sociale, sito presso la struttura comunale “Rotary” ubicata a Potenza in contrada

Bucaletto;

-  che  lo  CSED è  riconducibile  alla  tipologia  M5.2  di  cui  alla  DGR  Basilicata  n.  194  del  09/03/2017,

denominata “ art.  10,  comma 1),  lett.  i)  della  L.R.  n.  4/2007.  Approvazione definitiva del  Manuale per

l’autorizzazione dei servizi e delle strutture pubbliche e private che svolgono attività socio assistenziali e

socio educative dopo il parere n. 1872/C della IV Commissione Consiliare Permanente”.

Preso atto 

- che, alla scadenza della presentazione delle istanze, avvenuta nella data sopra citata, sono pervenute n. 04

domande di partecipazione all’avviso pubblico de quo:

1) istanza protocollo n. 0042559/2024 - Società Cooperativa Sociale  Pegaso Coop. Sociale, con sede in

Rionero in Vulture (PZ) via Fontana 1961 snc, C.F./P.Iva 00450130760;

2)  istanza  protocollo  n.  0042458/2024  -  Società  Cooperativa  CS  Cooperazione  e  Solidarietà  Consorzio

Cooperative Sociali con sede in Potenza via Seminario Maggiore n. 115, C.F./P.Iva 01007820762;

3) istanza protocollo n.  0042279/2024 – Società cooperativa Sociale Don Uva con sede in Potenza c.da

Botte,  C.F./P.Iva 01021530769;

4) istanza protocollo n. 0042564/2024 – La Mimosa Società Cooperativa Sociale onlus Impresa Sociale, con

sede in Grassano (MT) via F.lli Cervi n. 8,  C.F./P.Iva 00464810779.

Atteso

- che ai sensi dell’art. 11) (Modalità di selezione) dell’Avviso pubblico in argomento, l ’istruttoria di ricevibilità

formale e di ammissibilità delle proposte candidate è effettuata dal Responsabile di procedimento, all’uopo

supportato da personale amministrativo;

Considerato 

- che giusta determinazione RCG N° 1014/2024 del 07/05/2024 - N° DetSet 214/2024 del 07/05/2024, le

sopra indicate istanze sono state ammesse alla successiva fase di valutazione e selezione;

-  che nelle date del 05/06/2024 e 06/06/2024, presso la sede  dell’Unità di Direzione Servizi alla Persona

del  Comune di  Potenza – Ufficio di  Piano,  sita  a Potenza in  Via  N.  Sauro,  si  è  riunita  la  Commissione

anzidetta, come da Verbali in atti, al fine di procedere alla valutazione delle proposte progettuali pervenute.

Dato atto

- che, ai sensi dell’art. 11 dell’Avviso pubblico,  la fase di valutazione e selezione avviene sulla base della

griglia ivi prevista;



- che la Commissione di valutazione ha attribuito i seguenti punteggi:

Soggetto proponente Protocollo istanza Punteggio attribuito

La Mimosa Società Cooperativa

Sociale onlus Impresa Sociale

 n. 0042564/2024 79

Società Cooperativa CS

Cooperazione e Solidarietà

Consorzio Cooperatve Sociali

n. 0042458/2024 72

Società Cooperativa Sociale

Pegaso Coop. Sociale

 n. 0042559/2024 45

Società Cooperativa Sociale Don

Uva

n. 0042279/2024 41

- che, all’esito della formazione della graduatoria, in ordine decrescente sulla base del punteggio attribuito a

ciascuna proposta progettuale, la Commissione ha individuato La Mimosa Società Cooperatva Sociale onlus

Impresa Sociale,  con sede in Grassano (MT) via  F.lli  Cervi  n.  8,  C.F./P.Iva 00464810779,  quale Soggetto

ammesso alla fase di coprogettazione.

Considerato

- che l’art. 11 dell’Avviso pubblico fa espressa avvertenza che la fase di valutazione e selezione si intende

superata se il progetto ottiene un punteggio almeno pari a 60/100;

- che a fronte della formazione della graduatoria e del punteggio conseguito, la Commissione dichiara che

non hanno superato la fase di valutazione e selezione per mancato conseguimento del punteggio minimo, i

seguenti Soggetti: 

- Società Cooperativa Sociale Pegaso Coop. Sociale, con sede in Rionero in Vulture (PZ) via Fontana 1961

snc, C.F./P.Iva 00450130760

– Società cooperativa Sociale Don Uva con sede in Potenza c.da Botte, C.F./P.Iva 01021530769

Ritenuto, quindi

di procedere all'approvazione degli esiti predisposti dalla Commissione e contestuale ammissione alla fase

di coprogettazione del seguente soggetto:

-   La Mimosa Società Cooperatva Sociale onlus Impresa Sociale, con sede in Grassano (MT) via F.lli Cervi n.

8, C.F./P.Iva 00464810779



Dato atto

1. che il responsabile del procedimento è la dott.ssa Marilene Ambroselli;

2. della  insussistenza  di  cause  di  incompatibilità  o  conflitto  di  interessi,  anche  potenziale,  del

responsabile del procedimento dott.ssa Marilene Ambroselli e del sottoscritto Dirigente dell’Unità

di Direzione Servizi alla Persona, dott. Giuseppe Romaniello rispetto all’adozione del presente atto,

con riferimento alla normativa vigente, ed in particolar modo con quella relativa alla prevenzione

della corruzione;

3. che il presente atto è idoneo al conseguimento dello scopo dell’interesse pubblico nel rispetto dei

principi di efficienza, efficacia ed economicità del procedimento;

4. che il presente provvedimento è adottato nel rispetto della normativa sulla trasparenza e la privacy

e nel rispetto dei termini del procedimento previsti;

5. che con l’adozione del presente provvedimento non è assunto alcun impegno di spesa poiché la

fase di approvazione definitiva del progetto, quindi di assunzione di obbligazione, è successiva alla

realizzazione  con  esito  positivo  della  fase  di  coprogettazione,  pertanto  non  è  necessario

l’acquisizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

6. che il  CIG associato alla presente procedura è Z7D3DD5624, mentre il CUP relativo alla quota di

finanziamento del Fondo per l’inclusione delle persone con disabilità è: B34H22002110001

7. che  l’istruttoria  tecnica  l’istruttoria  preordinata  all’emanazione  del  presente  atto  consente  di

attestare la regolarità tecnica dell’attuale provvedimento, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto

dall’art.147 bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii

Considerato

-  che  con  la  Delibera  di  Giunta  comunale  n.  32  del  15/03/2024  si  è  proceduto  all’approvazione  del

Documento Unico di Programmazione (DUP) per il triennio 2024/2026;

- che con la Deliberazione del Consiglio comunale n. 39 del 21/03/2024 è stato approvato il Bilancio di

previsione finanziario per il triennio 2024-2026 del Comune di Potenza;

- che con la Deliberazione di Consiglio comunale n.90 del 05/04/2024 è stato approvato il riaccertamento

dei residui attivi e passivi al 31/12/2023;

- che con la Deliberazione di Consiglio comunale n.95 del 10/04/2024 è stato approvato il Piano Esecutivo di

Gestione per gli esercizi finanziari 2024-2026.



Vist

lo Statuto Comunale;

il D.Lgs 267/2000;

il D. Lgs. 33/2013.

Richiamato il decreto del Sindaco n. 76 del 30/09/2021 con il quale è stato attribuito l’incarico di direzione

dell’Unità di Direzione “Servizi alla Persona”.

Tutto quanto sopra esposto

DETERMINA 

1. di prendere atto delle valutazioni operate dalla Commissione valutatrice e di approvare, quindi, il Verbale

n.  1  del  05/06/2024  e  il  Verbale  n.  2  del  06/06/2024  redatti dalla  Commissione  di  valutazione  che

costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di approvare, in osservanza di quanto indicato nell'Avviso pubblico, la formazione della graduatoria e la

contestuale ammissione alla fase di coprogettazione del seguente soggetto proponente:

- La Mimosa Società Cooperativa Sociale onlus Impresa Sociale, con sede in Grassano (MT) via F.lli Cervi n. 8,

C.F./P.Iva 00464810779;

3. di prendere atto che la Commissione ha dichiarato che non hanno superato la  fase di valutazione e

selezione per mancato conseguimento del punteggio minimo, i seguenti Soggetti: 

– Società Cooperativa Sociale Pegaso Coop. Sociale, con sede in Rionero in Vulture (PZ) via Fontana 1961

snc, C.F./P.Iva 00450130760

– Società cooperativa Sociale Don Uva con sede in Potenza c.da Botte, C.F./P.Iva 010215307695

4. di procedere con la convocazione dei Tavoli di coprogettazione con il soggetto ammesso;

5. di dare atto che il CIG associato alla presente procedura è Z7D3DD5624, mentre il CUP relativo alla quota

di finanziamento del Fondo per l’inclusione delle persone con disabilità è: B34H22002110001;

6. di dare atto che, rispetto alla procedura in oggetto, i  componenti della commissione hanno rilasciato

dichiarazione  attestante  l’insussistenza  di  cause  di  conflitto  di  interesse  anche  potenziale,  di  cause  di

astensione e di condizioni ostative previste dall’art. 35 bis del D.Lgs. n. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

6.  di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto e che, rispetto alla procedura in oggetto, nei

confronti del sottoscritto Dirigente dell’Unità di Direzione Servizi alla Persona, dott. Giuseppe Romaniello e

del Responsabile del procedimento, dott.ssa Marilene Ambroselli:

a) non ricorre conflitto di interesse, anche potenziale dell’art. 6 bis della legge 241/90, dell’art. 6 del D.P.R. n.

62/2013 e dell’art. 2 c. 2 del Codice disciplinare del Comune di Potenza; 



b) non ricorrono le cause di astensione previste dall’ articolo 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dall’art. 6 del Codice

di comportamento del Comune di Potenza; 

c) non ricorrono le condizioni ostative previste dall’art. 35 bis del D.Lgs. n. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

7. di dare atto che con l’adozione del presente provvedimento non è assunto alcun impegno di spesa poiché

la  fase  di  approvazione  definitiva  del  progetto,  quindi  di  assunzione  di  obbligazione,  è  successiva  alla

realizzazione con esito positivo della fase di coprogettazione, pertanto non è necessario  l’acquisizione del

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

8. ai sensi degli artt. 26 e 30 del D.Lgs n. 33/2013 è rilevante ai fini della pubblicazione in Amministrazione

trasparente del sito istituzionale del Comune nelle sezioni pertinenti;

9. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo pretorio online per 15 gg. consecutivi;

10. di comunicare gli esiti della valutazione ai Soggetti proponenti.

Il Responsabile  del Procedimento                                                                          

Dott.ssa Marilene Ambroselli

Il Dirigente 

Dott. Giuseppe Romaniello 



Avviso istruttoria pubblica per l'attivazione di un partenariato con enti del terzo Settore (ETS)

mediante  coprogettazione  finalizzata  alla  gestione  del  CSED  per  persone  in  situazione  di

handicap grave e medio grave, sito nella struttura comunale "Rotary" ubicato a Potenza in c. da

Bucaletto

CIG Z7D3DD5624
CUP Fondo per l’inclusione delle persone con disabilità: B34H22002110001

VERBALE N. 1 COMMISSIONE GIUDICATRICE

Il giorno 5 giugno 2024 alle ore 9.00 presso la sede dell’Unità di Direzione Servizi alla Persona del

Comune di  Potenza,  sita  a  Potenza  in  Via  N.  Sauro,  si  è  riunita  la  Commissione  preposta  alla

valutazione  delle  domande  di  partecipazione  nell’ambito  dell’Avviso  di  cui  all’oggetto,  giusta

Determinazione  dirigenziale  RCG  N°  1014/2024  DEL  07/05/2024  N°  DetSet  214/2024  del

07/05/2024 nelle persone di:

- dott. Giuseppe Romaniello, Dirigente dell’Unità di Direzione Servizi alla Persona - Presidente;

- dott.ssa Luana Zirpoli, assistente sociale - componente;

- dott.ssa Luisa Rubino, funzionario - componente anche con funzioni di segretario verbalizzante.

Richiamati

-  il  Piano  Sociale  di  Zona  2022  –  2024  dell’Ambito  Territoriale  Sociale  della  Città  di  Potenza,

approvato con Deliberazione di Giunta comunale n. 336 del 07/12/2022;

- la Delibera di Giunta Comunale n. 165 del 21/06/2023 avente ad oggetto “Gestione del servizio

Centro socio-educativo diurno per disabili allocato presso la struttura comunale “Palestra Rotary”

di c.da Bucaletto: atto di indirizzo”;

Coordinatrice tecnica Ufficio di Piano - Dott.ssa Marilene Ambroselli 

Via Nazario Sauro, Potenza - tel.: 0971.415787

email: ufficiodipiano@comune.potenza.it - PEC: servizisociali@pec.comune.potenza.it 

mailto:ufficiodipiano@comune.potenza.it
mailto:servizisociali@pec.comune.potenza.it


-  la  Determinazione  dirigenziale  RCG N°  3205/2023 del  22/12/2023 – n.  DetSet  780/2023 del

19/12/2023  con  la  quale  è  stato  disposto  l’avvio  del  procedimento  per  l’attivazione  di  un

partenariato con ETS, mediante coprogettazione, ai sensi dell’art. 55 del d. lgs. n. 117/2017, per la

gestione del Centro Socio Educativo Diurno per persone con disabilità (CSED) di Bucaletto;

-  la  Determinazione  dirigenziale  RCG  N°  389/2024  del  27/02/2024  N°  DetSet  93/2024  del

27/02/2024 con la quale è stata disposta rettifica e proroga dell’Avviso di istruttoria pubblica di co-

progettazione, ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. n. 117/2017, finalizzato alla gestione del Centro Socio

Educativo Diurno per persone in situazione di disabilità grave e medio grave.

Considerato

-  che  detta  procedura  è  finalizzata  alla  ricognizione  e  verifica  di  disponibilità  per  la  co-

progettazione e la successiva gestione di un progetto volto alla gestione del Centro Socio Educativo

Diurno per persone con disabilità anche plurime, con notevole compromissione delle autonomie

funzionali, che necessitano di prestazioni riabilitative di carattere socio-assistenziale a prevalenza

sociale  (di  seguito  “servizio”),  sito  presso la  struttura  comunale  “Rotary”  ubicata  a  Potenza  in

contrada Bucaletto;

- che il Centro socio – educativo diurno per disabili è riconducibile alla tipologia M5.2 di cui alla

DGR Basilicata n. 194 del 09/03/2017, denominata “ art. 10, comma 1), lett. i) della L.R. n. 4/2007.

Approvazione definitiva del Manuale per l’autorizzazione dei servizi e delle strutture pubbliche e

private che svolgono attività socio assistenziali e socio educative dopo il parere n. 1872/C della IV

Commissione Consiliare Permanente”.

*******

Il Presidente dichiara correttamente insediata la Commissione di cui all’avviso pubblico e dichiara

aperti i lavori. La Commissione verifica che entro i termini stabiliti dal suddetto Avviso pubblico

sono pervenute n. 04 domande di partecipazione all’avviso pubblico de quo:

1) istanza protocollo n. 0042559/2024 - Società Cooperativa Sociale Pegaso Coop. Sociale, con sede

in Rionero in Vulture (PZ) via Fontana 1961 snc, C.F./P.Iva 00450130760;

Coordinatrice tecnica Ufficio di Piano - Dott.ssa Marilene Ambroselli 

Via Nazario Sauro, Potenza - tel.: 0971.415787

email: ufficiodipiano@comune.potenza.it - PEC: servizisociali@pec.comune.potenza.it 

mailto:ufficiodipiano@comune.potenza.it
mailto:servizisociali@pec.comune.potenza.it


2)  istanza  protocollo  n.  0042458/2024  -  Società  Cooperativa CS  Cooperazione  e  Solidarietà

Consorzio  Cooperative Sociali  con  sede  in  Potenza  via  Seminario  Maggiore  n.  115,  C.F./P.Iva

01007820762;

3) istanza protocollo n. 0042279/2024 – Società cooperativa Sociale Don Uva con sede in Potenza

c.da Botte, C.F./P.Iva 01021530769;

4) istanza protocollo n.  0042564/2024 – La Mimosa Società  Cooperativa Sociale onlus Impresa

Sociale, con sede in Grassano (MT) via F.lli Cervi n. 8, C.F./P.Iva 00464810779.

La Commissione prende atto che, ai sensi dell’art. 11 (Modalità selezione) dell’Avviso pubblico, il

Responsabile di procedimento ha operato la verifica di ricevibilità formale e dell’ammissibilità delle

stesse.

Atteso che da detta verifica tutte le sopra indicate istanze sono state ammesse, la Commissione

procede a valutare le stesse, procedendo, ai sensi dell’art. 11 dell’Avviso pubblico, alla valutazione

attraverso l’attribuzione, condivisa da tutti i componenti, di punteggi  sulla base e in applicazione

della  griglia  ivi  prevista,  con  l’obiettivo di  formulare una  graduatoria  di  merito  sulla  base  dei

punteggi attribuiti a ciascuna proposta secondo i criteri riportati nell’Avviso.

La Commissione conclude i lavori alle ore 13.30. 

Letto, confermato e sottoscritto come segue

Il Presidente, Dott. Giuseppe Romaniello

La componente,  dott.ssa  Luana Zirpoli

La componente, Dott.ssa Luisa Rubino

Coordinatrice tecnica Ufficio di Piano - Dott.ssa Marilene Ambroselli 

Via Nazario Sauro, Potenza - tel.: 0971.415787

email: ufficiodipiano@comune.potenza.it - PEC: servizisociali@pec.comune.potenza.it 

originale firmato agli atti

mailto:ufficiodipiano@comune.potenza.it
mailto:servizisociali@pec.comune.potenza.it


Avviso istruttoria pubblica per l'attivazione di un partenariato con enti del terzo Settore (ETS)

mediante  coprogettazione  finalizzata  alla  gestione  del  CSED  per  persone  in  situazione  di

handicap grave e medio grave, sito nella struttura comunale "Rotary" ubicato a Potenza in c. da

Bucaletto

CIG Z7D3DD5624
CUP Fondo per l’inclusione delle persone con disabilità: B34H22002110001

VERBALE N. 2 COMMISSIONE GIUDICATRICE

Il giorno 6 giugno 2024 2024 alle ore 9.00 presso la sede dell’Unità di Direzione Servizi alla Persona

del Comune di Potenza, sita a Potenza in Via N. Sauro, si è riunita la Commissione preposta alla

valutazione  delle  domande  di  partecipazione  nell’ambito  dell’Avviso  di  cui  all’oggetto,  giusta

Determinazione  dirigenziale  RCG  N°  1014/2024  DEL  07/05/2024  N°  DetSet  214/2024  del

07/05/2024 nelle persone di:

- dott. Giuseppe Romaniello, Dirigente dell’Unità di Direzione Servizi alla Persona - Presidente;

- dott.ssa Luana Zirpoli, assistente sociale - componente;

- dott.ssa Luisa Rubino, funzionario - componente anche con funzioni di segretario verbalizzante.

*******

La Commissione riprende i lavori di valutazione delle istanze.

Ai sensi dell’art. 11 dell’Avviso pubblico, la fase di valutazione e selezione avviene sulla base della

griglia ivi prevista ed agli atti della commissione per singola proposta valutata, dalla quale  deriva

l’attribuzione dei seguenti punteggi:

Soggetto proponente Protocollo istanza Punteggio attribuito

La Mimosa Società  n. 0042564/2024 79

Coordinatrice tecnica Ufficio di Piano - Dott.ssa Marilene Ambroselli 

Via Nazario Sauro, Potenza - tel.: 0971.415787

email: ufficiodipiano@comune.potenza.it - PEC: servizisociali@pec.comune.potenza.it 

mailto:ufficiodipiano@comune.potenza.it
mailto:servizisociali@pec.comune.potenza.it


Cooperativa Sociale onlus

Impresa Sociale

Società Cooperativa CS

Cooperazione e Solidarietà

Consorzio Cooperative Sociali

n. 0042458/2024 72

Società Cooperativa Sociale

Pegaso Coop. Sociale

 n. 0042559/2024 45

Società Cooperativa Sociale

Don Uva

n. 0042279/2024 41

All’esito  della  formazione  della  graduatoria,  in  ordine  decrescente  sulla  base  del  punteggio

attribuito  a  ciascuna  proposta  progettuale, la  Commissione individua  La  Mimosa  Società

Cooperativa Sociale onlus Impresa Sociale, con sede in Grassano (MT) via F.lli Cervi n. 8, C.F./P.Iva

00464810779, quale ammesso alla fase di co-progettazione, finalizzata alla gestione del CSED per

persone in situazione di  handicap grave e medio grave,  sito nella struttura comunale "Rotary"

ubicato a Potenza in c. da Bucaletto.

Inoltre, la Commissione dichiara che i seguenti Soggetti: 

– Società Cooperativa Sociale Pegaso Coop. Sociale, con sede in Rionero in Vulture (PZ) via Fontana

1961 snc, C.F./P.Iva 00450130760

– Società cooperativa Sociale Don Uva con sede in Potenza c.da Botte, C.F./P.Iva 01021530769

non hanno superato la fase di valutazione e selezione, per la quale è richiesta l’attribuzione di un

punteggio almeno pari a 60/100, ex art. 11 dell’Avviso pubblico.

La Commissione conclude i lavori alle ore 11.30.

Coordinatrice tecnica Ufficio di Piano - Dott.ssa Marilene Ambroselli 

Via Nazario Sauro, Potenza - tel.: 0971.415787

email: ufficiodipiano@comune.potenza.it - PEC: servizisociali@pec.comune.potenza.it 

mailto:ufficiodipiano@comune.potenza.it
mailto:servizisociali@pec.comune.potenza.it


Letto, confermato e sottoscritto come segue

Il Presidente, Dott. Giuseppe Romaniello

La componente,  dott.ssa  Luana Zirpoli

La componente, Dott.ssa Luisa Rubino

Coordinatrice tecnica Ufficio di Piano - Dott.ssa Marilene Ambroselli 

Via Nazario Sauro, Potenza - tel.: 0971.415787

email: ufficiodipiano@comune.potenza.it - PEC: servizisociali@pec.comune.potenza.it 

originale firmato agli atti

mailto:ufficiodipiano@comune.potenza.it
mailto:servizisociali@pec.comune.potenza.it

		2024-06-19T08:01:35+0200
	ROCCO SALADINO


		2024-06-18T13:05:16+0200
	AMBROSELLI MARILENE


		2024-06-18T22:33:02+0200
	GIUSEPPE ROMANIELLO




